Директору

МБОУ «СОШ №51 г.Челябинска»

Тищенко И.В.

   От ________________________

Заявление о предоставлении льготного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ________________________

___________________________________________________________ (ФИО)

ученику (це)____ класса в дни посещения образовательного учреждения

льготу на питание.

Основание:___________________________________________________

В случае изменения оснований для получения льготного питания за счет

средств бюджета обязуюсь незамедлительно письменно информировать

администрацию образовательной организации.

СНИЛС законного представителя  ________________________

СНИЛС обучающегося_____________________________

Копии документа заявителя, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя), свидетельство о рождении обучающегося, документов,

подтверждающих основание предоставления льготы на питание, прилагаю.

Подпись__________    Дата заполнения «____»____________20___г.

__________________________________________________________________

Директору

МБОУ «СОШ №51 г.Челябинска»

Тищенко И.В.

   От ________________________

Заявление о предоставлении льготного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ________________________

___________________________________________________________ (ФИО)

ученику (це)____ класса в дни посещения образовательного учреждения

льготу на питание.

Основание:___________________________________________________

В случае изменения оснований для получения льготного питания за счет

средств бюджета обязуюсь незамедлительно письменно информировать

администрацию образовательной организации.

СНИЛС законного представителя  ________________________

СНИЛС обучающегося_____________________________

Копии документа заявителя, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя), свидетельство о рождении обучающегося, документов,

подтверждающих основание предоставления льготы на питание, прилагаю.

Подпись__________    Дата заполнения «____»____________20___г.

ПРЕДОСТАВИТЬ

__________ И.В. Тищенко

ПРЕДОСТАВИТЬ

__________ И.В. Тищенко